
 

ZARZĄDZENIE NR 226/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

 

z dnia 5 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego APS 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 wraz ze zm.) oraz § 44 ust. 2 pkt 11 i § 93 ust. 2 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 20 czerwca 2018 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustalam, na wniosek kanclerza APS, Regulamin Organizacyjny Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie 1 października 2019 r.  

2. Traci moc zarządzenie Nr 134/2018 Rektora APS z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego APS. 


